DE 31/01/2023

PROCESSO Nº SEI-350207/000644/2021 - HOMOLOGO o resultado
do Pregão Eletrônico (SRP) Nº 131/2022 em favor das empresas RA-
LIC COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 24.602.657/0001-97
vencedora dos itens 02 e 43 com o valor total registrado de R$
6.401,50 (seis mil, quatrocentos e um reais e cinquenta centavos), LE-
MAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA CNPJ: 40.600.760/0001-54 ven-
cedora dos itens 05, 06, 08, 15, 17, 25, 31, 32, 45 e 47 com o valor
total registrado de R$ 55.200,21 (cinquenta e cinco mil e duzentos
reais e vinte e um centavos), ITA MED PRODUTOS MEDICOS HOS-
PITALARES LTDA - CNPJ: 41.554.303/0001-33 vencedora do item 07
com o valor total registrado de R$ 61.949,16 (sessenta e um mil, no-
vecentos e quarenta e nove reais e dezesseis centavos), C.

[...]

dora do item 12 com o valor total registrado de R$ 31.875,00 (trinta e
um mil e, oitocentos e setenta e cinco reais), HOSPINOVA DISTRI-
BUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
12.499.494/0002-60 vencedora do item 23 com o valor total registrado
de R$ 4.875,00 (quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais), ON-
COVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME (MATRIZ) -
CNPJ: 10.586.940/0001-68 vencedora do item 24 com o valor total re-
gistrado de R$ 13.849,80 (treze mil, oitocentos e quarenta e nove
reais e oitenta centavos), COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA - CNPJ: 67.729.178/0002-20 vencedora dos itens 26, 39 e 41
com o valor total registrado de R$ 27.950,20 (vinte e sete mil, no-
vecentos e cinquenta reais e vinte centavos), COSTA CAMARGO CO-
MÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ:
36.325.157/0001-34 vencedora do item 38 com o valor total registrado
de R$ 460.122,00 (quatrocentos e sessenta mil, cento e vinte dois
reais) e MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
MÉDICO HOSPITALALRES S/A - CNPJ: 07.752.236/0001-23 vencedo-
ra do item 40 com o valor total registrado de R$ 94.646,75 (noventa e
quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco cen-
tavos). Perfazendo um total geral de R$ 758.675,62 (setecentos e cin-
quenta e oito mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta e
dois centavos).

Id: 2454917

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS